I Proveedores

FICHA TECNICA

Taladro Percutor de 1/2" (13mm) DW505-B3

DATOS GENERALES

Caracteriscas

DATOS TECNICOS

Motor de 650W protegido contra sobrecarga
Velocidad alta/baja para perforaciones de alta velocidad o para las aplicaciones de alto torque
Dos modos de funcionamiento; percutor/taladro para madera, acero, acero o albafileria

Herramienta liviana reduce la fatiga por parte del usuario

Ficha Técnica

Modelo

Potencia

Velocidad sin carga
Golpes por minuto
Capacidad en acero
Capacidad en madera
Optimo en concreto

Largo de la herramienta

DW505-B3

650W

0-1,100/0-2,700 rpm
0-19,000/0-46,000 gpm
1/2"

1-1/2"

5/32" - 3/8"

13"
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Peso de la herramienta 4.8 Lbs.
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